



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 361 306
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GRIEG SEAFOOD FINNMARK AS
Forretningsadresse: Markedsgata 3
9510 ALTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trude Østvedt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2,19	1 769 162 657	1 375 046 486
Annen driftsinntekt	2,19	22 047 557	601 681
Sum inntekter		1 791 210 214	1 375 648 167
Kostnader			
Varekostnader		981 606 717	893 973 681
Beh.endring varer		5 920 069	-151 923 203
Lønnskostnad	3	184 973 413	166 998 125
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	131 164 409	130 482 570
Annen driftskostnad	3	259 772 667	221 923 557
Andre gevinster og tap	20	8 545 331	-420 880
Sum kostnader		1 571 982 606	1 261 033 850
Driftsresultat		219 227 608	114 614 317
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt	19	100 842	126 736
Annen finansinntekt			102 725
Sum finansinntekter		100 842	229 461
Annen rentekostnad	19	35 197 048	21 389 681
Annen finanskostnad		144 132	5 622 272
Sum finanskostnader		35 341 180	27 011 953
Netto finans		-35 240 338	-26 782 492
Ordinært resultat før skattekostnad		183 987 270	87 831 825
Skattekostnad på ordinært resultat	4	41 008 358	19 812 277
Ordinært resultat etter skattekostnad		142 978 912	68 019 548
Årsresultat		142 978 912	68 019 548
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	12	132 981 498	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer til/fra annen egenkapital	12	9 997 414	68 019 548
Sum overføringer og disponeringer		142 978 912	68 019 548



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner	5	182 637 502	182 637 502
Sum immaterielle eiendeler		182 637 502	182 637 502
Varige driftsmidler			
Bygninger og fast eiendom	5	303 044 370	274 933 837
Prod.anlegg, flåter og landstrøm	5	461 116 468	494 665 264
Nøter, mærdler, fortøyninger	5	182 601 588	210 661 947
Andre driftsmidler	5	151 569 591	169 570 586
Sum varige driftsmidler		1 098 332 017	1 149 831 634
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	56 237 980	43 737 980
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	19	2 111 188	2 016 310
Investeringer i aksjer og andeler	6	25 000	25 000
Sum finansielle anleggsmidler		58 374 168	45 779 290
Sum anleggsmidler		1 339 343 687	1 378 248 426
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	11	973 682 333	979 558 789
Sum varer		973 682 333	979 558 789
Fordringer			
Kundefordringer	8,19	65 082 066	86 778 857
Andre kortsiktige fordringer	9	46 602 517	15 064 668
Fordring på foretak i samme konsern	19		296 263
Konsernfordringer	19		41 247 842
Sum fordringer		111 684 583	143 387 630
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd og kontanter	10	6 150 637	6 242 786
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 150 637	6 242 786



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		1 091 517 553	1 129 189 205
SUM EIENDELER		2 430 861 240	2 507 437 631
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12,13	503 750	503 750
Annen innskutt egenkapital	12	59 050 079	59 050 079
Sum innskutt egenkapital		59 553 829	59 553 829
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	1 006 681 371	996 683 957
Sum opptjent egenkapital		1 006 681 371	996 683 957
Sum egenkapital		1 066 235 200	1 056 237 786
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	234 560 586	236 736 492
Sum avsetninger for forpliktelser		234 560 586	236 736 492
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	14	218 044 751	267 146 690
Sum annen langsiktig gjeld		218 044 751	267 146 690
Sum langsiktig gjeld		452 605 337	503 883 182
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig del leasinggjeld	14,15	53 699 171	56 475 523
Leverandørgjeld	19	198 057 751	223 295 540
Betalbar skatt	4	5 676 663	
Skyldig offentlige avgifter		19 848 015	7 088 331
Kortsiktig konserngjeld	19	591 831 939	633 400 149
Annen kortsiktig gjeld	18	42 907 164	27 057 120
Sum kortsiktig gjeld		912 020 703	947 316 663



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum gjeld		1 364 626 040	1 451 199 845
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 430 861 240	2 507 437 631



Til generalforsamlingen i Grieg Seafood Finnmark AS

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
Salgsinntekter	2, 19	1 769 162 657	1 375 046 486
Annen driftsinntekt	2, 19	22 047 557	601 681
Sum driftsinntekt		1 791 210 214	1 375 648 168
Varekostnader		981 606 717	893 973 681
Beholdningsendring varer under tilvirkning og ferdigvarer		5 920 069	-151 923 203
Lønn- og personalkostnader	3	184 973 413	166 998 125
Avskrivning	5	131 164 409	130 482 570
Andre gevinster og tap	20	8 545 331	-420 880
Annen driftskostnad	3	259 772 666	221 923 558
Driftsresultat		219 227 608	114 614 317
Annen renteinntekt	19	100 842	126 736
Annen finansinntekt		0	102 725
Annen rentekostnad	19	35 197 047	21 389 681
Annen finanskostnad		144 132	5 622 271
Netto finansposter		-35 240 337	-26 782 492
Resultat før skatt		183 987 270	87 831 825
Skattekostnad	4	41 008 358	19 812 277
Årets resultat		142 978 912	68 019 548
Til disponering/(dekning)			
Avsatt til konsernbidrag	12	132 981 498	0
Overført (-fra/til) annen egenkapital	12	9 997 414	68 019 548
Sum overføringer		142 978 912	68 019 548



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
40E38D708EF94ED9BC0A130729F30649



GRIEG SEAFOOD FINNMARK AS

Balanse

Eiendeler	Note	31.12.2021	31.12.2020
Konsesjoner	5	182 637 502	182 637 502
Software	5	0	0
Sum immaterielle eiendeler		182 637 502	182 637 502
Bygninger og fast eiendom	5	303 044 370	274 933 837
Prod.anlegg, flåter og landstrøm	5	461 116 468	494 665 264
Nøter, mærdler og fortøyninger	5	182 601 588	210 661 947
Andre driftsmidler	5	151 569 591	169 570 586
Sum varige driftsmidler		1 098 332 017	1 149 831 634
Investering i tilknyttet selskap	7	56 237 980	43 737 980
Lån til foretak i samme konsern	19	2 111 188	2 016 310
Investeringer i aksjer og andeler	6	25 000	25 000
Sum finansielle anleggsmidler		58 374 168	45 779 290
Sum anleggsmidler		1 339 343 687	1 378 248 426
Lager av varer og annen beholdning	11	973 682 333	979 558 789
Mottatt konsernbidrag	19		41 247 842
Kundefordringer	8,19	65 082 066	86 778 857
Fordringer på foretak i samme konsern	19		296 263
Til gode offentlige avgifter		0	0
Andre kortsiktige fordringer	9	46 602 518	15 064 667
Bankinnskudd og kontanter	10	6 150 637	6 242 786
Sum omløpsmidler		1 091 517 553	1 129 189 205
Sum eiendeler		2 430 861 240	2 507 437 631



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
40E38D708EF94ED9BC0A130729F30649



GRIEG SEAFOOD FINNMARK AS

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	31.12.2021	31.12.2020
Aksjekapital	12,13	503 750	503 750
Annen innskutt egenkapital	12	59 050 079	59 050 079
Annen egenkapital	12	1 006 681 371	996 683 957
Sum egenkapital		1 066 235 200	1 056 237 786
Utsatt skatt	4	234 560 586	236 736 492
Sum avsetning for forpliktelser		234 560 586	236 736 492
Øvrig langsiktig gjeld	14	218 044 751	267 146 690
Sum langsiktig gjeld		218 044 751	267 146 690
Gjeld til foretak i samme konsern	19	421 342 839	633 400 149
Skyldig konsernbidrag	19	170 489 100	0
Kortsiktig del leasinggjeld	14,15	53 699 171	56 475 523
Leverandørgjeld	19	198 057 751	223 295 540
Betalbar skatt	4	5 676 663	0
Skyldig offentlige avgifter		19 848 015	7 088 331
Annen kortsiktig gjeld	18	42 907 164	27 057 121
Sum kortsiktig gjeld		912 020 703	947 316 664
Sum gjeld		1 364 626 039	1 451 199 846
Sum egenkapital og gjeld		2 430 861 240	2 507 437 631

Bergen, 28.06.2022
Grieg Seafood Finnmark AS

Andreas Kvame
Styrets leder

Atle Harald Sandtorv
Styremedlem

Alexander Knudsen
Styremedlem

Vidar Aamo Nikolaisen
Daglig leder



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
40E38D708EF94ED9BC0A130729F30649



GRIEG SEAFOOD FINNMARK AS

Kontantstrømoppstilling

	2021	2020
Resultat før skatt	183 987 271	87 831 825
Betalt skatt	0	-10 861 313
Avskrivninger	131 164 409	130 482 570
Tap ved salg driftsmidler	52 347	2 248 935
Endring i varelager	5 876 456	-149 881 314
Endring i kundefordringer	21 475 721	19 584 418
Endring i leverandørgjeld	-25 237 789	29 038 140
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-2 707 054	-19 643 857
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	314 611 361	88 799 404
Innbetaling ved salg av varige driftsmidler	450 000	580 000
Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler	-75 362 756	-91 442 441
Utbetaling ved kjøp av immaterielle eiendeler/konsesjoner	0	-40 404 000
Innbetalinger på lånefordring konsern(korts./langs.)	201 385	0
Utbetaling ved kjøp av aksjer, obligasj./konsernbidrag til DS	-12 500 000	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-87 211 371	-131 266 441
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	-1 096 257	279 483
Netto innbetaling kassekreditt	-169 713 211	457 536 253
Utbetaling konsernbidrag		-400 000 000
Innbetalinger konsernbidrag		41 247 842
Innbetalinger ved opptak/utbetalinger ved nedbetaling annen gjeld	-56 682 674	-56 369 787
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-227 492 142	42 693 791
Netto endringer i kontanter og kontantekvivalenter	-92 152	226 754
Kontanter og kontantekvivalenter per 01.01.	6 242 786	6 016 036
Kontanter og kontantekvivalenter per 31.12	6 150 637	6 242 786



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
40E38D708EF94ED9BC0A130729F30649



GRIEG SEAFOOD FINNMARK AS

Noter til årsregnskapet 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Grieg Seafood Finnmark AS er 100% eid av Grieg Seafood ASA og inngår i konsernregnskapet til Grieg Seafood ASA. Dette er tilgjengelig på Grieg Seafood ASA sin hjemmeside www.griegseafood.no.

Morselskap(Grieg Seafood ASA) har forretningsadresse C. Sundstgt.17/19, 5004 Bergen.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. alle tall i hele kroner.

Inntektsføring

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld legges analoge kriterier til grunn.

Omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall hvis regnskapsreglene krever det. Nominelle beløp neddiskonteres hvis renteelementet er vesentlig.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har en viss økonomisk levetid, samt en vesentlig kostpris. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som forventes å gi fremtidige inntekter aktiveres. Avskrivninger beregnes lineært over eiendelenes økonomiske levetid. Utgifter forbundet med forskning og utvikling kostnadsføres løpende. Konesjoner med ubegrenset levetid vurderes årlig for verdifall. Konesjoner som avskrives vurderes kun for verdifall dersom det foreligger indikatorer på at fremtidig inntjening kan forsvare eiendelens balanseførte verdi.

Investering datterselskap og tilknyttede selskaper

Investeringer i tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet, og er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Mottatt utbytte bokføres under annen finansinntekt.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede (med unntak for nedskrivning av goodwill).

Kundefordringer og andre fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap estimeres basert på individuell basis for hver vesentlig fordring.

Kortsiktige investeringer

Kortsiktige investeringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger inntektsføres som annen finansinntekt.

Leasing

Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden. Leieavtaler klassifiseres som finansielle eller operasjonelle i samsvar med avtalens reelle innhold. Dersom det vesentligste av økonomisk risiko og kontroll knyttet til det underliggende leieobjektet er gått over på selskapet, klassifiseres avtalen som finansiell og tilhørende eiendeler og forpliktelser balanseføres. Andre leieavtaler klassifiseres som operasjonelle. Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
40E38D708EF94ED9BC0A130729F30649

GRIEG SEAFOOD FINNMARK AS

Noter til årsregnskapet 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Finansielle leieavtaler balanseføres til verdien av vederlaget i leieavtalen. Verdien av vederlaget er nåverdien av leiebetalingene. Ved beregning av nåverdien legges enten implisitt rente i leieavtalen eller selskapets alternative lånerente til grunn. Balanseførte leieavtaler vurderes etter de generelle vurderingsreglene i regnskapsloven. Når eiendelen har begrenset økonomisk levetid avskrives den etter en fornuftig avskrivningsplan. For leie avtaler som ikke balanseføres er leiebetalingene en driftskostnad som fordeles systematisk over hele leieperioden.

Pensjoner

Grieg Seafood Finnmark AS har kontraktstfestet avtalefestet pensjon (AFP) for alle sine ansatte. Fra 2010 er den gamle AFP-ordningen avviklet og alle medlemmene er gått over til ny AFP-ordning. Det er ingen som har tatt ut pensjon etter gammel ordning. AFP-ordningen følger reglene for offentlig sektor, og selskapet er medlem av LO/NHO-ordningen. Da det ikke er tilstrekkelig informasjon om totalforpliktelsen i ny AFP ordning er ikke selskapets forpliktelse balanseført.

Konsernkontoordning - innskudd og opptrekk

Grieg Seafood ASA opererer som en intern bank for datterselskapene. Grieg Seafood ASA står som lånetaker for det totale lånet hos kredittinstitusjonen og låner videre ut til konsernselskapene. Grieg Seafood ASA har konsernkonto (flerkonto) hvor det er Grieg Seafood ASA som er konsernkonto-innehaver og har den juridiske forpliktelsen mot kredittinstitusjonen. Innskudd og opptrekk blir bokført som konserninterne transaksjoner. Alle konsernselskapene er solidarisk ansvarlig ovenfor kredittinstitusjonen for det totale forpliktelse innenfor ordningen.

Utenlandsk valuta

Alle transaksjoner i utenlandsk valuta er omregnet til norske kroner på transaksjonstidspunktet. Alle pengeposter i utenlandsk valuta er omregnet til balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Varelager

Beholdning av råvarer, dvs. fôr og andre innkjøpte lagervarer, er medtatt til anskaffelseskost, eventuelt nedskrevet for ukurans. Beholdning av varer i arbeid, dvs. laks i produksjon og ferdig varer er vurdert til det laveste av full tilvirkningskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi beregnes som salgsverdien av ferdige tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Finansielle laksederivater

Grieg Seafood Rogaland inngår finansielle fastpriskontrakter knyttet til fremtidig salg av laks. Urealiserte tap resultatføres i henhold til forsiktighetsprinsippet og vises som andre gevinster og tap i resultatregnskapet. Virkelig verdi av kontraktene er beregnet basert på markedspris på balansedagen. Forpliktelsene er klassifisert som annen kortsiktig gjeld ettersom de forventes oppgjort innen 12 måneder.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
40E38D708EF94ED9BC0A130729F30649



GRIEG SEAFOOD FINNMARK AS

Noter til årsregnskapet 2021

Note 2 Driftsinntekter

Grieg Seafood Finnmark AS driver oppdrettsproduksjon av laks. Selskapet har solgt hele sin produksjon av slaktet laks til Grieg Seafood Norway AS. Dette er et salgsselskap heleid av Grieg Seafood ASA.

Salgsinntektene inkluderer inntekter ved salg og tjenester i forbindelse med ordinær virksomhet. Realisert gevinst/tap knyttet til sikring gjennom finansielle laksekontrakter inngår som en del av selskapets salgsinntekter. Øvrige poster inkludert forsikringsstatninger er klassifisert som annen driftsinntekt.

Note 3 Lønn og andre personalkostnader/ Lån til ansatte/ Honorarer

	2021	2020
Lønninger	155 701 630	139 866 548
Pensjonskostnader	9 854 330	9 073 347
Andre ytelser	19 417 453	18 058 230
Sum Lønnskostnader	184 973 413	166 998 125

Gjennomsnittlig antall årsverk 237 232

Det er ikke ytet lån eller stilt sikkerhet for ansatte, daglig leder eller medlemmer av styret.

Godtgjørelser (i kroner)	2021	2020
Lønn daglig leder	1 521 357	2 485 647
Opsjoner erklært gjennom året	0	1 570 782
Andre ytelser	331 256	221 837
Sum godtgjørelser	1 852 613	4 278 246

Det ble i 2018 etablert et aksjespareprogram for alle ansatte i Grieg Seafood, og dette er videreført.

Daglig leder har en bonusavtale på maks 5 månedslønner. Avsatt bonus for 2021 er kr. 223.214,-.

Daglig leder har oppsigelsestid på 3 måneder, og ingen etterlønsavtale.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetstillegg til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter, og følgelig er det ingen enkelt lån/sikkerhetstillegg som utgjør mer enn 5% av selskapets egenkapital.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret i 2021.

Medlemmer av styret og daglig leder har opsjonsordninger i morselskapet Grieg Seafood ASA.

Det henvises til nærmere omtale i konsernregnskapet note 16.

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet har etablert obligatorisk tjenestemannspensjon som tilfredstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Ordningen er finansiert og administrert gjennom et forsikringsselskap.

Selskapet har gjennom hovedavtale (AFP) pensjonsordning som omfatter i alt 319 personer. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser.

Spesifikasjon av godtgjørelse til revisor	2021	2020
Lovpålagt revisjon	425 104	401 025
Andre attestasjonstjenester	38 000	11 705
Skatterådgivning	8 600	
Annen bistand	1 600	
Sum godtgjørelse til revisor	473 304	412 730



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
40E38D708EF94ED9BC0A130729F30649



GRIEG SEAFOOD FINNMARK AS

Noter til årsregnskapet 2021

Note 4 Skatt

	2021	2020
Betalbar skatt fremkommer slik:		
Ordinært resultat før skattekostnad	183 987 271	87 831 825
Andel inntektsført resultat fra tilknyttet selskap	-	-
Permanente forskjeller	2 414 360	2 223 979
Andel inntektsført resultat fra tilknyttet selskap	-	-
Endring i midl.forskjeller finansielle derivater	8 545 331	-420 880
Endring i midlertidige forskjeller	1 345 149	-160 882 787
Skattepliktig over-/ underskudd	196 292 112	-71 247 842
Koronatiltak 2020	-	30 000 000
22% betalbar skatt	43 184 265	-9 074 525
Avgitt konsernbidrag/mottatt konsernbidrag	170 489 100	-41 247 842
Skatteelement av avgitt konsernbidrag	37 507 602	-9 074 525
Netto konsernbidrag avgitt	132 981 498	-32 173 317
Betalbar skatt	43 184 265	-9 074 525
Skatteelement av avgitt konsernbidrag	37 507 602	-9 074 525
Betalbar skatt i balansen	5 676 663	-

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:

	Endring	2021	2020
Forskjeller som utlignes:			
Anleggsmidler	-15 403 566	82 140 167	97 543 733
Omløpsmidler	-5 920 088	938 614 135	944 534 203
Gevinst og tap	-772 165	3 088 659	3 860 824
Leasing	18 160 680	56 783 271	38 622 591
Avsetning til forpliktelser	-	-	-
Andre forskjeller regnskaps/skatt	2 589 970	-5 896 417	-8 486 387
Netto midlertidige forskjeller	-1 345 149	1 074 728 816	1 076 074 964
Finansielle instrumenter	-8 545 331	-8 545 331	-
Grunnlag for utsatt skatt/ utsatt skattefordel	-9 890 480	1 066 184 484	1 076 074 964

Utsatt skatt	234 560 586	236 736 492
--------------	-------------	-------------

	2021	2020
Årets skattekostnad fordeler seg på:		
Betalbar skatt	43 184 265	-9 074 525
Endring utsatt skatt/ skattefordel	-2 175 906	35 486 802
Skatt på tilbakeført underskudd 2020	-	-6 600 000
Skattekostnad	41 008 359	19 812 277

	Grunnlag	Grunnlag
Avstemming av årets skattekostnad		
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	183 987 271	87 831 825
Beregnet skatt 22%	40 477 200	19 323 002
Skattekostnad i resultatregnskapet	41 008 359	19 812 277
Differanse	531 159	489 276

Differansen består av følgende:		
22% av permanente forskjeller	531 159	489 275
Endring utsatt skatt/ skattefordel som følge av endret skattesats	-	-
For lite avsatt skatt tidligere år	-	-
Sum forklart differanse	531 159	489 275



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
40E38D708EF94ED9BC0A130729F30649



GRIEG SEAFOOD FINNMARK AS

Noter til årsregnskapet 2021

Note 5 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Bygninger/ fast eiendom	Prod.anlegg/ flåter/landstrøm	Noter/møderiff ortøyninger	Andre driftsmidler	Sum
Anskaffelseskost 01.01	393 258 907	759 058 830	479 440 121	295 507 126	1 957 263 984
Tilgang kjøpte driftsmidler	40 459 175	16 341 853	15 678 084	7 688 027	80 167 139
Avgang		580 191		-2 677 500	-3 257 691
Anskaffelseskost 31.12	433 719 082	804 818 492	495 118 205	300 517 653	2 034 173 432
Akk. avskrivninger og nedskrivninger 01.01	118 326 070	294 381 573	288 778 168	125 935 540	807 432 351
Tilbakeførte avskrivninger solgte driftsmiddel		245 378		2 509 956	2 755 344
Akk. avskrivninger og nedskrivninger 31.12	130 674 712	343 702 030	312 516 611	148 548 062	935 641 415
Balansført verdi pr. 31.12	303 044 370	461 116 462	182 601 594	151 969 592	1 098 332 017
Årets avskrivninger	12 346 642	49 555 835	43 736 444	25 521 488	131 164 409
Økonomisk levetid	10 - 50 år	5 - 30 år	5 - 25 år	3 - 35 år	
Avskrivningsplan	Linear	Linear	Linear	Linear	
Bokført verdi, leasede driftsmidler	0	159 489 027	65 941 747	96 849 372	322 280 146
Tilhørende balansført leasinggjeld					271 743 922

Leasede driftsmidler, leieavtalens varighet varierer fra 36 - 120 måneder.

Avskrivning av anlegg under utteise påstartes når anlegg er ferdigstilt og tatt i bruk.

Immaterielle eiendeler

	Konsesjoner	Software	Sum
Anskaffelseskost 01.01	182 637 502		182 637 502
Tilgang kjøpte immaterielle eiendeler	0	0	0
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	182 637 502	0	182 637 502
Akk. avskrivninger og nedskrivninger 01.01	0	0	0
Raklassifisert fra andre driftsmidler	0	0	0
Akk. avskrivninger og nedskrivninger 31.12	0	0	0
Balansført verdi pr. 31.12	182 637 502	0	182 637 502
Årets avskrivninger	0	5 år	0
Økonomisk levetid		Linear	
Avskrivningsplan			

Pr. 31. desember 2021 eier Grieg Seafood Finnmark AS 28 konsesjoner som er bokført til kr. 182 637 502. Av disse er i alt 19 kjøpt opp fra og med 2003 og frem til 2006. Kjøpesum for disse er kr. 24 420 102. I tillegg til dette har selskapet i 2007 og 2008 kjøpt rettigheter til bruk av 3 ulike lokaliteter i Loppa kommune for kr. 1 250 000. I 2011 betalte selskapet kr. 3 450 000 for økning i konsesjonsvolum i Troms og Finnmark. Selskapet har i 2014 blitt tildelt 4 "grønne" konsesjoner med samlet vederlag på kr. 40 000 000. I 2018 har selskapet blitt tildelt 2 prosent ekt. produksjonskapasitet på eksisterende konsesjoner med samlet vederlag på kr. 57 000 000. Selskapet disponerer i tillegg en undervilningskonsesjon på vegne av Finnmark Fylkeskommune. Selskapet har i 2020 ekt. MTB med 26 konsesjoner ifm. "trafikklys 2020" for kr. 40 404 000.-.

Note 6 Aksjer og andeler i andre selskaper

	Forretnings- kontor land	Forretnings- kontor sted	Antall aksjer	Anskaffelses- kost	Balansført verdi
Investeringer i aksjer					
Kunnskapsparken Orinor AS	Norge	Alta	50	25 000	25 000
Balansført verdi av aksjer 31.12					25 000

Note 7 Investering i tilknyttet selskap

Grieg Seafood Finnmark AS kjøpte i 2019 50% av aksjene i Nord Norsk Smolt fra Grieg Seafood ASA ref.børsmelding(16/5-2017). Nord Norsk Smolt AS gjennomførte i 2021 en aksjoomisjon, der Grieg Seafood Finnmark AS gikk inn med kr. 12.500.000.-. Nord Norsk Smolt AS har forretningsadresse Finnrovelen 6, 9590 Hasvik. Resterende aksjer er eiet av NRS Farming AS. Nord Norsk Smolt AS skal være med på å sikre Grieg Seafood konsernet en økt og bedre tilgang på postsmolt.

	Sum eiendeler	Sum gjeld	Sum egenkapital	Driftsinntekter	Resultat etter skatt
Pr.31.12.2021					
Nord Norsk Smolt AS	93 075 837	24 097 090	68 978 748	57 635 595	8 711 508

Note 8 Kundefordringer

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	65 303 136	86 778 857
Avsetning til tap på fordringer	-221 070	0
Balansført verdi av kundefordringer 31.12	65 082 066	86 778 857



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:
40E38D708EF94ED9BC0A130729F30649



GRIEG SEAFOOD FINNMARK AS

Noter til årsregnskapet 2021

Note 9 Andre kortsiktige fordringer

	2021	2020
Ansattes aksjeprogram	1 125 000	1 248 002
Forskuddsbetalte kostnader	5 472 928	6 335 315
Andre fordringer inkl. til gode mwv	39 783 519	7 481 350
Andre kortsiktige fordringer 31.12	46 381 447	15 064 667

Note 10 Bankinnskudd

Av selskapets bankinnskudd per 31.12.2021 er kr. 6.150.637,04 bundet som skatteprekksmidler.

Note 11 Varelager

Selskapets varelager består av:	2021	2020
Fiskefôr	29 551 181	33 181 292
Beholdning biomasse	938 614 135	944 534 204
Øvrig varelager	5 517 017	1 843 293
Sum	973 682 333	979 558 789

Note 12 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt EK	Annen EK	Sum
Egenkapital 31.12.2020	503 750	59 050 079	996 683 957	1 056 237 786
Årets endring i egenkapital:				
Årsresultat			142 978 912	142 978 912
Avgitt konsernbidrag (netto etter skatt)			-132 981 498	-132 981 498
Egenkapital 31.12.2021	503 750	59 050 079	1 006 681 372	1 066 235 200
	503 750	59 050 079	1 006 681 371	

Note 13 Aksjekapital og aksjonærer

Selskapets aksjekapital består av 2 015 aksjer pålydende kr. 250, til sammen kr. 503 750.

Aksjene eies av:	Antall aksjer	Eierandel
Grieg Seafood ASA	2015	100 %

Note 14 Langsiktig gjeld

	2021	2020
Leasinggjeld - langsiktig	218 044 751	267 146 690
Sum langsiktig gjeld	218 044 751	267 146 690

Forfallsstruktur langsiktig gjeld	1 - 2 år	2 - 5 år	over 5 år	Sum
Leasinggjeld	48 236 458	102 435 215	67 373 078	218 044 751
Sum	48 236 458	102 435 215	67 373 078	218 044 751



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
40E38D708EF94ED9BC0A130729F30649



GRIEG SEAFOOD FINNMARK AS

Noter til årsregnskapet 2021

Note 15 Leasingkontrakter

Operasjonell leasing:

Selskapet har inngått operasjonelle leieavtaler relatert til leie av lokaler, tomter samt landfester. Oversikt over fremtidig leiebøp operasjonell leasing:

	Innen 1 år	1 - 5 år	Senere	Totalt
Operasjonell leasing	9 625 886	8 959 920	11 752 243	30 338 049

Finansiell leasing:

	2021	2020
Bokført verdi av leasede driftsmidler	322 280 146	352 193 870
Bokført leasinggjeld	271 743 922	323 622 213

Oversikt over fremtidig minimum leie (finansielle leieavtaler):

	< 3 mnd	3 mnd - 1 år	1 - 2 år	2 - 5 år	Senere	Totalt
Minimum leiebøp	13 453 886	40 245 285	49 236 458	102 435 215	67 373 078	271 743 922
Renter	1 794 825	4 880 585	5 347 987	9 842 906	2 864 088	24 730 371
Fremtidig minimumsleie	15 248 711	45 125 870	53 584 445	112 278 121	70 237 166	296 474 293

Note 16 Betingede forpliktelser

Det foreligger ingen vesentlige betingede forpliktelser.

Note 17 Pantstillelser og garantiansvar

Balanseført gjeld som er sikret ved pant o.l.

	2021	2020
Leasinggjeld	271 743 922	323 622 213
Sum	271 743 922	323 622 213

Balanseført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for pantelikret gjeld:

Konsesjoner og andre immaterielle eiendeler	182 637 502	182 637 502
Varierte driftsmidler	1 098 332 017	1 149 831 634
Varebeholdning	973 682 333	979 558 789
Kundefordringer	65 303 136	86 778 857
Nordea, skattevekkskonto	6 150 637	6 242 786
Andre fordringer	48 602 518	15 064 667
Sum	2 372 708 143	2 420 114 235

Selskapet har stilt sikkerhet for gjeld som morselskapet har til kredittinstitusjon. Opplysninger om samlet gjeld og sikkerhetsstillelse finnes i konsernregnskapet til Grieg Seafood ASA.

Garanti Bergen Group Sjøsterk AS kr. 5.874.884



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
40E38D708EF94ED9BC0A130729F30649



GRIEG SEAFOOD FINNMARK AS

Noter til årsregnskapet 2021

Note 18 Annen kortsiktig gjeld

	2021	2020
Feriepengeavsetning	-15 117 949	-16 047 539
Avsetning pålepte kostnader	-27 789 215	-11 009 582
Sum	-42 907 164	-27 057 121

Note 19 Nærstående parter

	Drifts-inntekter	Drifts-kostnader	Netto finans	Fordring 31.12.2021	Gjeld 31.12.2021
2021					
Grieg Seafood ASA	36 999 147	44 241 439	-28 279 962		-421 342 839
Grieg Seafood Norway AS	1 724 809 418			60 444 768	
Grieg Seafood Rogaland AS		99 707			
Grieg Group Resources		1 019 000			
Nord Norsk Smolt AS	9 698 206	23 726 532		2 111 188	
Eidsvaag AS		2 853 952			
Finmark Rensefisk AS		13 293 505			
Sum	1 771 506 771	85 194 135	-28 279 962	62 555 956	-421 342 839
2020					
Grieg Seafood ASA	91 949 570	41 922 626	-11 954 282	28 010 492	-633 400 149
Sjor AS	1 228 568 257		-5 594 582	29 308 457	-1 059 260
Grieg Seafood Rogaland AS	1 353 639	1 395 941		1 353 639	
Grieg Group Resources		235 000			
Nord Norsk Smolt AS	11 555 603	39 072 488			
Eidsvaag AS		6 608 535			
Finmark Rensefisk AS		14 917 217			-373 708
Sum	1 333 427 069	104 151 807	-17 548 864	58 672 588	-634 843 117

Grieg Seafood Finnmark AS selger sin produksjon av slaktet laks til Grieg Seafood Norway AS for videresalg til kunder i inn- og utland.

Grieg Seafood Finnmark AS kjøper tjenester fra ulike nærstående parter:

- Konserninterne tjenester samt konsernintern finansiering formidles fra morselskapet, Grieg Seafood ASA
- Finansielle laksekontrakter blir formidlet via morselskapet, klassifiseres som en del av selskapets driftsinntekter

Grieg Seafood Finnmark AS kjøper smolt fra Nord Norsk Smolt AS, rognkjeks fra Finmark Rensefisk AS og drivstoff fra Eidsvaag AS. Selskapene er nærstående ved at styremedlem i morselskapet Grieg Seafood ASA også er styremedlem i disse selskapene.

Alle transaksjoner med nærstående prises iht. armøngenes avstand.

Note 20 Derivater

Fastpris kontrakter for salg av laks med oppgjør i 2022 gir et urealisert tap på kr.8 545 331,- som er kostnadsført, og del urealiserte tapet er balanseført som forpliktelser pr.31.12.21. Samlet salgsvolum som er sikret med fastpris i 2022 er 6.503 tonn laks.

Note 21 Forskning og utvikling

Grieg Seafood Finnmark AS har ikke bokført tilskudd til forskning og utvikling i 2021.

Note 22 Hendelser etter balansedagen

For mer informasjon vises til note 29 i årsrapport konsern.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
40E38D708EF94ED9BC0A130729F30649



Admincontrol

List of Signatures Page 1/1

GSF Finnmark AS Styrets beretning 2021.pdf

Name	Method	Signed at
Knudsen, Alexander	BANKID_MOBILE	2022-06-28 14:41 GMT+02
Sandtorv, Atle Harald	BANKID_MOBILE	2022-06-28 14:38 GMT+02
Kvame, Andreas	BANKID_MOBILE	2022-06-28 10:08 GMT+02
Nikolaisen, Vidar Aamo	BANKID	2022-06-28 09:46 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: D63FFBDC8D824B14B1A6C78B4C81881C



ÅRSBERETNING 2021

Grieg Seafood Finnmark AS
Org.nr. 980 361 306

Virksomhetens art og forretningssted

Grieg Seafood Finnmark AS produserer laks i hele Vest- Finnmark fra Loppa til Nordkapp, og representerer verdens nordligste oppdrettsvirksomhet. Selskapet er en sentral bidragsyter til verdiskapningen i Finnmark, både gjennom sin egen aktivitet, men også indirekte ved bruke av lokale leverandører. Total sløyd laks for 2021 var 34 484 tonn, en økning på 28 % sammenlignet med året før. Selskapet eier 50% av Nordnorsk Smolt AS som normalt har en årlig produksjon på 3,3 millioner smolt.

Av selskapets 28 matfisk konsesjoner er åtte grønne lisenser som er regulert i forhold til bestemte vilkår. Selskapet har 18 lokaliteter ASC sertifisert. Virksomheten er delt inn i 3 divisjoner; matfisk, settefisk og slakteri. All fisk ble solgt via Grieg Seafood Norway AS, som er et salgsselskap som er eid av Grieg Seafood ASA.

Selskapets kontoradresse er Markveien 38 B, 9510 Alta. Selskapets produksjonsanlegg er lokalisert i kommunene Alta, Loppa, Nordkapp, Hammerfest og Lebesby i Finnmark. Slakteriet er lokalisert i Alta, og Nordnorsk smolt sitt anlegg er lokalisert i Hasvik kommune.

Årets resultat

Omsetningen i Grieg Seafood Finnmark AS i 2021 var TNOK 1 769 163 mot TNOK 1 375 046 i 2020. Driftsresultat ble TNOK 219 228 som er en økning fra 2020 som oppnådde ett driftsresultat på TNOK 114 614. Årsresultat før skatt i 2021 ble på TNOK 183 987 mot TNOK 87 832 i 2020. Totalkapitalen var ved utgangen av året TNOK 2 430 861 sammenlignet med TNOK 2 507 438 året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2021 var 44% som er en økning fra 42% i 2020.

Økningen i resultat er en konsekvens av et høyere slaktvolum samt spotpriser, i tillegg til høyere kvalitet på slaktet fisk i 2021. Gjennomsnittlig prisoppnåelse i 2021 var NOK 50,9 pr kg, positivt påvirket av fastpriskontrakter, men negativt påvirket av en noe lav gjennomsnittlig slaktevekt og superiorandel på 81 %, som følge av nedklassifisering grunnet vintersår og ILA. NASDAQ gjennomsnittlig spotpris var 57,3, sammenlignet med 53,7 i 2020. Prisene forbedret seg noe, men vi har fortsatt møtt på utfordringer relatert til logistikk, både på land i og luft. På grunn av naturgitte forhold i nord med lave temperaturer vinter/vår og høye sommer/høst temperaturer som gir økt tilvekst sommer/høst, slaktes hovedvekten av volumet i siste halvår. I løpet av 2021 har selskapet ikke fått utvidet produksjonskapasiteten eller fått godkjent noen nye lokaliteter. Selskapet har for øvrig fått tildelt en visningskonsesjon i Nordkapp kommune på 780 tonn i 2022. Dette gir et godt grunnlag for videre organisk vekst og fremtidig slaktevolum.

Produksjonen på vårt eget settefiskanlegg i Adamselv har vært god i 2021. Vi overførte totalt 8,6 millioner smolt til sjø i 2021, med en snittvekt på 183 gram. Overlevelsesraten i ferskvann fra vårt eget anlegg forbedret seg fra 90 % i 2020 til 92 % i 2021.

Som følge av en akutt hendelse hvor nivået på hydrogensulfid ble ustabil, ble et parti med smolt destruert på vårt felleseide Nordnorsk Smolt. Ferskvannproduksjonen på anlegget har derfor vært stanset i 2022 og fjerde kvartal i 2021. Selskapet jobber med forbedringer, herunder tekniske endringer på anlegget, for å redusere risikoen for lignende hendelser. Det ble likevel solgt totalt 2,2 mill smolt i 2021, med en total snittvekt på 230 gram, hvorav 840 tusen av smolten gikk til GSFF.

Produksjonen på sjø var påvirket av vintersår og ILA i første halvdel av 2021, men forbedret seg betydelig på sommeren og høsten. Farmingkost var NOK 43,7 per kg i 2021, ned fra NOK 44,1 per kg i 2020. Krav til eksternslaktning, lukket slaktekjøring og vask av ILA-lokaliteter har resultert i økte kostnader, spesielt økt slaktekostnad. Slaktekostnaden er også påvirket av et klorutslipp på Simanes i august 2021. Klorutslippet resulterte i et tap på 96 000 laks (430 tonn). Klor er normalt brukt til desinfeksjon av prosessvann, det



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
D63FFBDC8D824B14B1A6C78B4C81881C



fortynnes raskt og brytes fort ned i sjøvann. Ventemerder ble ryddet raskt og en uavhengig miljøvurdering konkluderte med at utslippet kun påvirket en liten del av faunaen i Kåfjord. Observasjoner av flere fiskearter etter klorutslippet viser at rekoloniseringen av fiskebestanden gikk fort. Vi oppnådde også en 12-måneders overlevelsesrate på 95 % i 2021, sammenlignet med 92 % i 2020, som viser at arbeidet mot vintersår og effekten dette har på fiskehelsen fungerer.

Selskapet arbeider kontinuerlig med å bedre fiskehelse og øke overlevelsesgraden. Gode resultater fra vaksiner og tiltak for å sikre robust fiskehelse har mer eller mindre eliminert behovet for bruk av antibiotika de siste årene. Vi så det likevel nødvendig å ta i bruk antibiotikumet Profenicol i starten av 2021 for å ivareta fiskevelferden ved en lokalitet sterkt påvirket av vintersår. Videoovervåking og sensorteologi er fortsatt viktig i arbeidet vårt for økt fiskevelferd.

Kostnader til behandling, og ikke minst til forebyggende tiltak mot sykdom og lus, er fortsatt økende. Smolt som blir satt ut i sjø 2022 vil være vaksinert mot ILA. Det å ha tilgjengelig utstyr og ressurser til å håndtere biologisk utfordring raskt og effektivt, er kostnadsdrivende. Ved bruk av sensorteologi ønsker man å få tilgang på endringer i sjøen som kan ha negativ effekt på den biologiske produksjon. Det er viktig å være proaktiv for å minimere konsekvensene.

Finansiell og operasjonell risiko

Selskapet driver innenfor en bransje preget av høy volatilitet som medfører økt finansiell risiko. Året 2021 viser til et godt finansielt marked for oppdrettsbransjen. Finansiell- og kontraktsmessig sikring vurderes løpende, i kombinasjon med driftsmessige tiltak. Ledelsen utarbeider rullerende likviditetsprognoser som går over fem år. Det tas her inn konservative lakseprisforutsetninger, og man beregner likviditetsbehovet med dette som utgangspunkt. Det er denne prognosen som ligger til grunn for behov for finansieringsramme. Selskapet benytter seg hovedsakelig av leasing ved investering i nye forflåter og annet operativt utstyr. Selskapet er eid 100% av Grieg Seafood ASA. For ytterligere omtale av finansiell risiko henvises det til note 3 i konsernregnskapet.

I 2019 ble det innført ett nytt system for hvordan fremtidig vekst skal reguleres av offentlig myndigheter. Dette er omtalt som «trafikklyssystemet». Områdene er inndelt i ulike soner basert på hvor store utfordringene med lakselus er, som er definert som en miljøindikator. Selskapets lokaliteter er i produksjonsområde 12. Dette vil si at Grieg Seafood Finnmark har en mulighet til å vokse inntil 6%. Det har ikke vært investert i dette i 2021. Det ble for øvrig investert i 1% vekst i begynnelsen av 2020.

Håndteringen av den operasjonelle risikoen er en sentral faktor for å ha god kontroll på selskapets drift. Det er stort fokus på fiskehelse og fiskevelferd, spesielt lusebekjempelse. Luseskjørt og rensefisk er viktige elementer i selskapets lusestrategi og er de viktigste forebyggende tiltak for å unngå lusepåslag. Mekaniske og medikamentelle behandlinger blir benyttet når de øvrige tiltakene ikke er tilstrekkelig. Rensefisk er et viktig virkemiddel i kampen mot lus som har vist seg å gi gode resultater. I 2021 var det økt lusenivå og både mekanisk og medikamentell behandling ble benyttet i løpet av året.

Selskapet har nulltoleranse for rømming som policy. I 2021 ble den øvre delen av en merd skadet som følge av et snøskred, som resulterte i en rømmingshendelse. Basert på gjenfangst estimerte vi først at seks laks hadde rømt. Når merden senere ble slaktet ut fant vi et slakteavvik på 4.352 fisk mellom antall fisk overført til merden og antall fisk slaktet. I henhold til prosedyre ble dette rapportert til myndighetene som rømt fisk. Etterfulgt av hendelsen ble et omfattende skredovervåkningssystem opprettet og tatt i bruk, og lokaliteten ble flyttet til en betydelig mindre utsatt lokasjon.

Det vil videre være fokus på å redusere kostnader gjennom kontinuerlig forbedring av de biologiske prestasjoner. Et tiltak er opplæring av ansatte og gode interne rutiner for å redusere den operasjonelle risikoen.

Kontantstrømpstillingen

Kontantstrømmen er konsernfinansiert gjennom konsernkontoordningen. I 2021 var netto endring i kontanter og kontantekvivalenter TNOK -92 mot TNOK 227 i 2020. Kontantstrøm fra operasjonell aktivitet var TNOK 314 611 i 2021 mot TNOK 88 800 i 2020. Investeringer i 2021 var på TNOK 75 363 mot TNOK 91 442 i 2020. Disponibel kontantbeholdning var TNOK 6 151 per 31.12.2021.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
D63FFBDC8D824B14B1A6C78B4C81881C

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet vurderes som tilfredsstillende, samtidig som det arbeides aktivt for å redusere sykefravær og skader. Selskapet hadde et registrert sykefravær på 8,49 % i 2021 mot 5,5 % i 2020, herav langtidssykemeldte 5,0 % mot 3,1 % (>16 dager). Antall hendelser som medførte skader på ansatte var 14, 5 av disse var arbeidsrelaterte skader med høy konsekvens.

Likestillingsredegjørelse

Grieg Seafood Finnmark AS arbeider aktivt for likestilling og mot diskriminering på bakgrunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk og kombinasjoner av disse grunnlagene.

I 2021 har selskapet kartlagt og redegjort for:

- *Kjønnsbalansen totalt i virksomheten (antall og prosent)*
- *Midlertidig ansatte (kjønnsforskjell i prosent)*
- *Ansatte i deltidsstillinger (kjønnsforskjell i prosent)*
- *Antall uker foreldrepermisjon for de ansatte fordelt på menn og kvinner*
- *Status likestilling fordelt på lønn*

Kjønnsbalanse		Midlertidig ansatte		Faktisk deltid		Kontorlandskapet		Antall uker foreldrepermisjon		Status likestilling lønn	Likestilling lønn fordelt på stillingsnivå/-gruppe *)
Oppgitt i antall		Oppgitt i %-andel av ansatte		Oppgitt i %-andel av ansatte		Oppgitt i %-andel av ansatte på kontor		Oppgitt i uker		Kvinnens lønn i % av menn	
Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn		
59	203	22 %	12 %	8 %	0 %	47 %	53 %	40	11	86 % Total	
23 %	77 %									85 % Nivå/gruppe 1	
										88 % Nivå/gruppe 2	
										78 % Nivå/gruppe 3	

*) Nivå 1: ledergruppen, nivå 2: mellomleder/fagansvarlig, nivå 3: øvrige ansatte

Disse forholdene skal kartlegges hvert år.

Grieg Seafood Finnmark har alltid arbeidet med likestilling og ikke-diskriminering. Vi er klar over at vi er i en mannsdominert bransje og jobber aktivt for å innføre mangfold i virksomheten vår på en god måte. Vi har retningslinjer og prosedyrer for å være så inkluderende som mulig i alt fra ansettelsesprosessen til hverdagsarbeid. Som følge av dette har vi sett en økende kvinneandel i virksomheten de siste årene. Grieg Seafood Finnmark er et 100% eid datterselskap av Grieg Seafood ASA, og følger konsernets policy og prosedyrer for likestilling og diskriminering. Viser til Grieg Seafood ASA årsrapport for 2021 for kartlegging av kjønnslikestilling.

Prinsipper og prosedyrer og standarder for likestilling og mot diskriminering:

- *Vårt likestillingsarbeid er forankret i Grieg Seafoods ulike strategier, verktøy, retningslinjer og verdier.*
- *Vi har en egen likestillingsstrategi som ble oppdatert i 2021.*
- *I 2018 utarbeidet vi en Code of Conduct som tok for seg retningslinjer for å hindre diskriminering, trakassering, seksuell trakassering og kjønnsbasert vold, med et tilhørende varslingsystem. Denne ble oppdatert i år 2021.*
- *Hensynet til likestilling og ikke-diskriminering er ellers inkludert i den øvrige personalpolitikken.*

Arbeidet med å undersøke diskrimineringsrisikoer og likestillingshindre

- HR har gjennomgått alle virksomhetens retningslinjer på de ulike personalpolitiske områdene. Undersøkelsen ble gjennomført i fjerde kvartal 2020 og første kvartal 2021. Som følge av gjennomgangen ble retningslinjer oppdatert.
- I vår årlige medarbeiderundersøkelse blir de ansatte spurt om de blir behandlet rettferdig uavhengig av kjønn, alder, kulturell eller etnisk tilhørighet og seksuell legning.
- Likestilling og ikke-diskriminering har vært et søkelys på flere avdelingsmøter gjennom året.
- Vi har en anonym varslingsjeneste som de ansatte kan benytte hvis de ser eller opplever noe som ikke er greit. Denne blir behandlet av en tredjepart.

I årets medarbeiderundersøkelse kom det frem at ni av ti er fornøyd med måten de blir behandlet på når det kommer til kulturell eller etnisk tilhørighet, kjønn, og seksuell legning. 8 av 10 er fornøyd med måten



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:
D63FFBDC8D824B14B1A6C78B4C81881C



de blir behandlet på når det kommer til alder. Kartlegging av kjønnsforskjeller viser at det er ansatt 23% kvinner og 77% menn i selskapet. I kontorlandskapet er tilsvarende fordeling nærmere 50/50.

Beskrivelse av tiltak

I år har vi startet arbeidet med følgende tiltak:

- Innholdet i stillingsannonser er fortsatt i fokus. Vi har blitt mer bevisste på at bildebruk og ordvalg har konsekvenser for hvem som søker jobb hos oss. Vi stiller også krav om mangfold og ikke-diskriminerende/profesjonelle rekrutteringsprosesser til rekrutteringsbyråer når vi bruker de.
- Høyt fokus på reduksjon av sykefravær/sykemelding. Fått egen HR Manager som arbeider målrettet mot dette.
- Avdelingsspesifikke tiltak ble iverksatt som følge av medarbeiderundersøkelsen og vi vil se resultatene fra dette i neste års undersøkelse.
- Oppdatert Code of Conduct er gjennomført av tilnærmet 100 % av de ansatte
- Økt fokus på medarbeidersamtaler (1 til 1)

Tiltak vi planlegger i året som kommer er:

- Ved fornyelsen av vår Code of Conduct i 2021, som har fått en fornyet seksjon om diskriminering, vil vi kreve at alle ansatte, inkludert styret, skal fullføre den. Prioriteres at nyansatte tar denne raskt etter at de har startet i arbeid.
- Systematisere praktisk opplæring
- Bedre informasjonsflyt og informasjonskanaler

I siste kvartal 2022 vil vi vurdere resultatene av de tiltakene vi har iverksatt, gjennom spørreundersøkelser blant de ansatte. Vi vil sammenligne disse resultatene med resultater fra tidligere år for å se hvor vi har forbedret oss, og om noen områder har lidd i året som har vært.

Våre utfordringer er at bransjen er mannsdominert og man må jobbe aktivt med holdninger og kultur, ikke minst mot de unge som i dag skal ta sitt yrkesvalg. Selskapet har arbeidet aktivt med Nordkapp Videregående gjennom en undervisningskonsesjon med fokus på å utdanne både gutter og jenter innen akvakulturfaget. Grieg Seafood Finnmark AS arbeider aktivt for at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling blant ansatte og legger vekt på å skape attraktive arbeidsplasser uavhengig av kjønn. Ved utgangen av 2021 hadde selskapet 262 ansatte, hvorav 203 menn og 59 kvinner. Det er ved årsskiftet 4 kvinner i ledende stillinger i selskapet. Styret består av 3 menn.

Selskapet aksepterer ingen diskriminering relatert til kjønn, religion, kulturell og etnisk bakgrunn, funksjonshemming eller på andre områder. Målet er å drive virksomheten basert på likhet og respekt.

Ytre miljø

Det stilles høye krav til å drive oppdrett av laks i et av verdens mest naturskjønne områder. Respekt for miljøet og omgivelsene er nøkkelen til suksess og lokal verdiskapning.

Selskapets oppdrettsvirksomhet er regulert av lover, forskrifter og tillatelser som er gitt i form av konsesjon. Utslipp fra produksjonsanleggene er innenfor myndighetenes krav.

Selskapet har utarbeidet en egen helseplan som fastsetter hvordan alle operasjoner i produksjonen skal foregå. Fisken blir systematisk sjekket av veterinær. Selskapet legger stor vekt på forebyggende arbeid og rask reaksjon dersom sykdom eller lokal forurensning skulle oppstå. Dette er viktig både for å ivareta miljø og fiskehelse, men også for å sikre kvalitet og lønnsomhet i produksjonen. Det er iverksatt tiltak for å hindre rømming av oppdrettsfisk. Det har vært en hendelse med rapportert rømming i 2021, nevnt ovenfor. Selskapet har et program for å holde oppsikt med lakselus på oppdrettsfisk og avluse fisken når dette er nødvendig. Rensefisk blir også brukt til avlusning. Målet er å drive virksomheten slik at den ikke påfører miljøet permanent skade.

Grieg Seafood Finnmark AS er et heleid datterselskap av konsernet Grieg Seafood ASA. Grieg Seafood Konsernet har forpliktet seg til bærekraftig bruk av naturressursene og til å utvikle konsernet med etisk standard. På disse områdene er det vedtatt mål og planer for gjennomføring av tiltak for alle datterselskapene. Vi viser til Grieg Seafood ASA sin integrerte årsrapport for 2021. Se griegseafod.com



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
D63FFBDC8D824B14B1A6C78B4C81881C



Forsikringer

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Fortsatt drift

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet for 2021 er forutsetningen om fortsatt drift lagt til grunn. Grieg Seafood Finnmark AS er et heleid datterselskap av Grieg Seafood ASA.

Det var forventet at COVID-19 fortsatte sin påvirkning av laksemarkedet, og ville ha effekt på lakseprisen i starten av 2021, noe som gjorde seg gjeldende. Samtidig var fisken preget av lave sjøtemperaturer, vintersår og ILA, som resulterte i lav prisoppnåelse i 2021. I Q1 2022 oppnådde selskapet en snittpris på NOK 66,8 per kg mot NOK 42,3 per kg i Q1 2021. I løpet av Q2 har prisene økt ytterligere. Det forventes en gradvis redusert pris fremover.

Andelen stor og robust smolt økes og dette vil redusere risikoen for biologiske hendelser. Utvidelsen på Adamselv stod ferdig i 2018, og økte produksjonskapasiteten fra 800 til 1 600 tonn. Investering i Nordnorsk Smolt er også med på å sikre stor-smolt strategien. Selskapet har betjent sin gjeld via morselskapet i henhold til finansieringsavtaler og har ved årsskiftet tilstrekkelig finansiering til å gjennomføre sine planer.

Styret mener at regnskapet gir et riktig bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle posisjon og finansielle resultater. Basert på ovenstående redegjørelse for selskapets resultat og stilling bekrefter styret i samsvar med norsk regnskapslov, at årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift og at denne forutsetningen er til stede.

Disponering av årets overskudd

Styret foreslår at resultatet etter skatt på kr 142 978 912 for 2021 disponeres slik:

Avgitt konsernbidrag	kr 132 981 498
Mot annen egenkapital	kr 9 997 414
Sum disponert	kr 142 978 912

Hendelser etter balansedagen og fremtidsutsikter

Grieg Seafood konsern har etablert sitt eget salgsselskap som, fra 2021, vil håndtere all fisk fra Grieg Seafood Finnmark. Dette har gitt et tettere samarbeid mellom produksjon og salg som har styrket inntjeningen. Havbruksnæringen er svært volatil, og det vil alltid være betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold. Det har imidlertid vært en stabil økning i etterspørselen etter laks de siste årene. Hvorvidt utviklingen i krigen i Ukraina vil påvirke dette er usikkert, men krisesituasjoner medfører ofte endringer i kjøpemønster, og vil kunne påvirke eksporten. 2022 har hittil vært preget av lite fisk i markedet, som igjen har resultert i høye laksepriser. I første kvartal 2022 har det globale tilbudet av laks ligget rundt 662 200 tonn, en reduksjon på 6 % sammenlignet med samme periode i 2021. Grieg Seafood Finnmark har for øvrig slaktet 5 174 tonn i Q1 2022, som er en reduksjon på 30 % sammenlignet med Q1 2021. Reduksjonen skyldes hovedsakelig et betydelig uttak av sår- og ILA-fisk i Q1 2021.

Slaktevolum for 2022 er planlagt til 38 000 tonn.

Alta, 28.06.2022

Andreas Kvame
Styrets leder

Atle Harald Sandtorv
Styremedlem

Alexander Knudsen
Styremedlem

Vidar Aamo Nikolaisen
Daglig leder



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
D63FFBDC8D824B14B1A6C78B4C81881C